マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨
（２０２５年度 第３回）

開催日時 ２０２５年６月２７日（金）１２時１５分～１２時５０分
開催場所 オンライン会議
出席者

陪 席 者

特任講師（常勤）特任助教（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター教授、

人文学研究科言語文化学専攻長、人文学研究科豊中事務長、庶務係長、人事係長、

マルチリンガル教育教務係主任

議題
（報告事項）
1. GPA 制度に係る意見照会（追加）について  （資料 1）

2. 令和７年度国立大学教養教育実施組織会議（第 4 分科会）報告 （資料 2・

Teams「各種委

員会報告」に掲

載）

（協議事項）
1. 特任准教授（常勤）（英語部会）候補者の選考について （資料 3）

協議の結果、承認した。
2. 令和 7 年度マルチリンガル教育科目非常勤講師について（変更） （資料 4）

協議の結果、承認した。

次回：2025 年 7 月 24 日（木）15:10～ ＠オンライン

構成員数 定足数除外者 定足数
出席者数

（うち、中途出・退席者）
欠席者数

２１名 ０名 １１名 １７名（０名） 4 名